7.15 Restricciones a las transferencias con tarjetas del Banco utilizando sistemas de pago por 

Internet de bancos terceros 

 El importe máximo de las transferencias del 

Cliente realizadas con la Tarjeta en un plazo de 24 

(veinticuatro) horas es de 150 000 (ciento 

cincuenta mil) rublos rusos, incluida la Comisión. 

Comisión 

cobrada por el 

proveedor de 

servicios / banco 

tercero 

El importe máximo de 

una sola operación lo 

fija el proveedor de 

servicios / banco 

tercero 

 el importe máximo de todas las transferencias del

[...]

transferencia 50,00 

(cincuenta) rublos 

rusos 

El importe máximo de 

las transferencias del 

Cliente realizadas 

mediante el Sistema de 

Pagos Rápidos en 

todas las cuentas del 

Cliente en total en un 

plazo de 24 

(veinticuatro) horas es 

de 150 000 (ciento 

cincuenta mil) rublos 

rusos, excluida la 

Comisión del Banco. 

 limitación de las operaciones realizadas a través 

del Sistema de Pagos Rápidos para transferencias 

desde la cuenta de un particular abierta en el 

Banco a la cuenta de dicho particular abierta en